[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.03.2024 года № 4
с. Новая Чигла

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 20.09.2023 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.  В решение Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 20.09.2023 № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» (далее – решение) внести следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3.3. решения изложить в новой редакции:
«В 2022-2024 годах внеплановые контрольные мероприятия, внеплановые проверки проводятся исключительно по основаниям и на условиях, установленных пунктом 3 Постановления Правительства №336 от 10.03.2022.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Исполняющий обязанности главы Новочигольского сельского поселения

А.И. Тертышин

[bookmark: _GoBack]
image1.png
[